PAGO DE INDUSTRIA Y COMERCIO VIGENCIA 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 57.200 0
13050800001 Industria y comercio 0 48.000
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0 7.200
13056200001 Sobretasa bomberil 0 2.000

SUMAS IGUALES 57.200 57.200
LA SUMA DE: Cincuenta y Siete Mil Doscientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2019040300169Nit: 800012638-2

FECHA: 2019-03-29 VALOR: 57.200
BENEFICIARIO: 41694462-0 MARIA DEL CARMEN CASAS PRIETO DOCUMENTO: 41694462-0
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO DE INDUSTRIA Y COMERCIO VIGENCIA 2018

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 57.200 0
13050800001 Industria y comercio 0 48.000
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0 7.200
13056200001 Sobretasa bomberil 0 2.000

SUMAS IGUALES 57.200 57.200
LA SUMA DE: Cincuenta y Siete Mil Doscientos Pesos

Aprobó